P R O T O K Ó Ł  Nr  8/08

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie odbytego         w dniu 18 marca  2008 r. w  sali  nr 13 

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1


Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu, zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu Komisji.

Komisja Rewizyjna obradowała w składzie 7 osobowym, ze spóźnieniem na salę obrad przyszedł radny Jan Mieloszyński.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Andrzej Mieloszyński 
- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie.

2. Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu,
3. Barbara Jabłońska – Naczelnik PEU,

4. Daniel Cicharski – inspektor PEU.

Kopie zawiadomień o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu Komisji.

Posiedzenie Komisji prowadził Pan Maciej Janiszewski Przewodniczącego Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 14:00 witając gości          i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji, po czym przedstawił porządek obrad Komisji:

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2007 roku.

2. Omówienie wyników kontroli w zakresie realizacji wpływów                        i wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki                                i Rozwiązywania Problemów Uzależnień.

3. Sprawy bieżące Komisji.
Ad. 1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2007 roku.


Pan Maciej Janiszewski – Przewodniczący Komisji poinformował, że przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2007 rok w takiej formie jaka została przedstawiona radnym wynika z zapisów w Statucie gminy Śrem. /Sprawozdanie z działalności Komisji w 2007 roku stanowi załącznik nr 3 do protokołu Komisji./.
Dyskusja - brak.


Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”- jednogłośnie zaopiniowała  pozytywnie powyższe sprawozdanie.

Ad. 2. Omówienie wyników kontroli w zakresie realizacji wpływów                        i wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki                                i Rozwiązywania Problemów Uzależnień.


Radny Hieronim Bartkowiak omówił wyniki z przeprowadzonej kontroli zgodnie z protokołem z przeprowadzonej kontroli, który stanowi załącznik nr 4 do protokołu Komisji. 
W swym wystąpieniu przekazał, że kontrola została przeprowadzona                 w dniu 11 marca br. W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.  

Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu poinformował, iż zagadnienie będące przedmiotem kontroli było także kontrolowane przez Najwyższą Izbę Kontroli w latach poprzednich i nie było żadnych uwag. Każda zmiana czy przesunięcie środków wymaga zmiany zarządzenia. Z tego funduszu będą prowadzone działania, które będą wspierały dzieci                     i młodzież. Są to pieniądze, które znacząco wspomagają działania gminy.
Ad. 3. Sprawy bieżące Komisji.


Maciej Janiszewski - Przewodniczący Komisji przedstawił pismo, które wpłynęło do Komisji Rewizyjnej  w sprawie wyjaśnienia zasad zamieszczania protokołów z kontroli przeprowadzonych przez WFOŚiGW w Poznaniu                  w 2007 roku na stronie internetowej. W piśmie tym Burmistrz poinformował, iż protokoły z kontroli nie zostały opublikowane w BIP Urzędu Miejskiego                 w Śremie w związku z adnotacją „do użytku służbowego”, którą nadał podmiot kontrolujący. /Pismo w tej sprawie stanowi załącznik do Protokołu Nr 7/08 z posiedzenia K. Rewizyjnej z dnia 27 lutego 2008 r. PAO.OR.0063-1-2/08./.
Radny Zbigniew Świetlik zapytał się dlaczego w okresie natężonego ruchu komunikacyjnego nie świecą żółte światła?

Adam Lewandowski - Burmistrz Śremu poinformował, iż weźmie to pod uwagę.

Radna Hanna Pieprzyk zapytała się czy zostały rozstrzygnięte przetargi na utrzymanie parków i cmentarza komunalnego?

Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu poinformował, że przetarg na utrzymanie zieleni w Parku Odlewników wygrała firma „Ogród”, w Parku im. Puchalskiego oraz w Parku Powstańców Wlkp - firma PGKiM w Śremie. Jeśli chodzi o cmentarz komunalny to trwa postępowanie przetargowe, nastąpi zmiana administratora. Następnie poinformował o trwających postępowaniach przetargowych, uruchomiono nowe kursy komunikacji miejskiej na terenach wiejskich, trwa procedura przyjmowania pracownika do PEU, podpisano umowę z PUP na przyjęcie 8 osób na staż.


Radna Hanna Pieprzyk zwróciła uwagę, iż na ul. Nowowiejskiego koło żwirowni założone są barierki ochronne, jest zakaz jazdy samochodami,            a jednak kierowcy omijają barierki i przejeżdżają.


Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu poinformował, że zwróci uwagę na tą sprawę.


Radny Roman Hojak zapytał się jak wygląda sprawa oświetlenia na terenach wiejskich i czy się coś zmieniło w tej sprawie?


Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu poinformował, iż ENEA przysłała umowę, która będzie analizowana przez pracowników Urzędu.


Radna Hanna Pieprzyk zwróciła uwagę, iż na placu zabaw na ul. Okulickiego należałoby zamontować na środku lampę ze względu na ciągłe dewastacje.


Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu  poinformował, że wystąpił             w programie, w którym apeluje do mieszkańców o to, by szanowali wszelkie działania gminy. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Maciej Janiszewski podziękował wszystkim radnym oraz gościom biorącym udział w posiedzeniu komisji. Obrady zamknął o godz. 14.40.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
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     Przewodniczący Komisji  
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